De quibus Omnibus rogatus sum Ego Jacobus notarius infrascriptus publicum conficere instrumentum ad laudem sapientis.

Copia per extensum nel fascicolo a ca. 17, 18, 19.

A.S.B. NOTARILE BRESCIA NOT. BARGNANI TOMMASO 1553/54 N. 499

In Kristi nomine amen anno a natiuitate eiusdem Millesimo quingentesimo quinquagesimo quarto Indictione duodecima die Martis tertio mensis Julii in Caminata terranea domorum habitationis magnifici equitis domini Vincentii de bellasis in contrata Ecclesie Sancte Marie miraculorum supra burgo Sancti Nazarii brixiae presentibus Bertholino q. Jacobij de menziis de Collibus Vallis trumpie seruitore prefati equitis et Jo Maria q. M. Petri dell'Vlmo et Bernardino de Tayottis q. Andreae Testibus, rogatis notis et ad haec spezialiter vocati Jn termine Jnstrumenti conventionum et pactorum factorum per et inter magnificum dominum Gabrielem de Medicis de Nouate f. q. domini vincentii habitatorem in burgo merate plebis brippi ducatus mediolanensis ex una et magistrum Sanctum de orisiis de Cazago f. q. Marci et magistrum Bernardinum de Antegnate fi. q. Andree lapidas ambos habitatores civitatis brixiae in contrata dossi et quemlibet eorum in solidum qui magister Sanctinus et magister Bernardinus conuenerunt et promiserunt facere et construere octo columnas cum suis basis et capitellis lapideis de lapidibus Meduli de Botesino prefato magnifico domino Gabrielli et illas sibi consignare in civitate Bergomi et prefatus magnificus D. Gabriel tenetur illas solvere pro schutis quindecim auri de Italia pro quaquam columna cum basis et capitellis et tenetur dictus magnificus D. Gabriel soluere dictis magistris in presentiarum Scutos quinquaginta ad computum precii dictarum columnarum prout in dicto Instrumento convento rogato et tradito per D. Hyeronimum de subaliis fq. Jo Antonii habitatorem burgi merate plebis brippi ducatus mediolani publicum notarium mediolanensem die sabbati ultima mensis Junii proximi preteriti (segue tutta la documentazione dei varii pagamenti e della fideiussione).

A.S.B. NOTARILE BRESCIA NOT. BUIZZA EVANGELISTA 1543/50 N. 431

Conventiones inter d. fratres de mondellis et mrum faustinum de cadegnano. In Christi nomine amen Anno a natiuitate eiusdem Millesimo quingentesimo quatragesimo tertio inditione prima die vero tertio mensis februarii In apotheca infrascriptorum dominorum fratrum de mondellis sita in cta porte brusate brixie presentibus ser tito q. d. leonelli de faustini et mro Hyeronimo de coralibus testibus rogatis notis et vocatis et asserentibus se cognoscere partes infrascriptas et mihi notario infrascripto cognitatas ibi mr faustinus q. mri (in bianco) de cadignano marengonus cuius et habitator brixie agens per se suosque heredes et successores conuenit et solemniter promisit et promittit bene et diligenter et fideliter fabricare seu fabricari facere unam seu plures domos spectabili artium et medicine doctori d. magistro Alouisio et d. Jo: Maria fratribus de mondellis civibus et habitatoribus brixiae presentibus stipulantibus et acceptantibus pro se suisque heredibus et successoribus cum infrascriptis capitulis pactis et conuentionibus intra dictas partes factis et per me notarium infrascriptum ad earum claram intelligentiam lectis et publicatis de uno in unum que capitula et conuentiones sunt vz.